جوهرى.

الكلمات المفتاحية: الموسيقى، المعازف، صلاح الدين جوهرى، نقد حرمة الموسيقى

شفق

مجلة علمية تخصصية سنوية للطلاب

المدرسة العالية الأحمدية بمدينة عوض - قسم الشريعة (للبنين)

السنة الثانية/ العدد الثاني - جمادى الثانية ١٤٤١ هـ.ق/فورية ٢٠٢٠ م.

محتويات العدد

البحوث:

- ١٢.....تولي المرأة القضاء في الإسلام.....
برهان عباس نيا
- ٣٣.....الاثر الفقهي لأوجه قراءة أرجلكم في آية الوضوء.....
احمد جمال پور
- ٤٩.....اساس مشروعية السلطة السياسية في القرآن الكريم.....
محمدامين انصارى
- ٦٤.....نشوز المرأة وطرق علاجه من منظر القرآن والسنة.....